
 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Łęczyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Łęczyca na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Łęczyca, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Łęczyca. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3896



Załącznik do postanowienia Nr 114/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Łęczyca na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Władysława Broniewskiego, 

Fryderyka Chopina, Józefa Dworzaczka, 

Krótka, Adama Mickiewicza, Cypriana 

Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, 

Ozorkowskie Przedmieście: 49, 51, 53, 

55, 57, 57A, 59, 61, 61A, 63, 65, 67, 69, 

Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, 

Staromiejska, Juliana Tuwima, Stefana 

Żeromskiego 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Tumska 2,  

99-100 Łęczyca 

2 

ul.: Belwederska: 7, 11, Dworcowa, 

Górnicza, Jana Kochanowskiego, 

Kopalniana, Ozorkowska, Ozorkowskie 

Przedmieście: 1, 3, 4A, 5, 6, 6B, 6D, 7, 8, 

8A, 9, 10, 10A, 10B, 10C, 11, 12, 13, 14, 

15, 17, 18, 18A, 19, 21, 21A, 23, 25, 27, 

27A, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 

45A, Polna, Tumska, Wiejska 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Ozorkowskie 

Przedmieście 6C, 99-100 Łęczyca 

3 

ul.: Belwederska: 10, 17, 17A, 19, 21, 22, 

25, 25B, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 38A, 38B, 38C, 38D, 38E, 

39, 39C, 39F, 40, 41, 41A, 42, 43, 43A, 

44, 45A, 46, 46A, 47, 47A, 48, 48B, 49, 

50, 50A, 51, 51A, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 

61, 65, 67, 71, Kaliska: 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45A, Wojska Polskiego, Zachodnia: 

25, 27, 29 

Urząd Miejski, ul. Konopnickiej 14,  

99-100 Łęczyca 

4 
ul.: Belwederska 75A, Bitwy nad Bzurą, 

Osiedlowa 

Stowarzyszenie Abstynentów i Rodzin 

Abstynenckich Klubu " Przebudzenie ",  

ul. Belwederska 38, 99-100 Łęczyca 

5 

ul.: Belwederska: 75, 79, 79A, 81, 81A, 

83, 85, Lotnicza, Związku Walki 

Zbrojnej 

Przedszkole Nr 4, ul. Bitwy nad Bzurą 26A,  

99-100 Łęczyca 

6 

ul.: gen. Franciszka Altera, gen. Józefa 

Bema, Kazimierza Jagiellończyka, 

Władysława Jagiełły, gen. Tadeusza 

Kutrzeby, Bolesława III Krzywoustego, 

Władysława Łokietka, gen. Kazimierza 

Pułaskiego, Kazimierza III Wielkiego, 57 

Pułku Piechoty Wielkopolskiej, 60 Pułku 

Piechoty Wielkopolskiej, Księżnej 

Salomei, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, gen. Władysława 

Sikorskiego, gen. Józefa Sowińskiego, 

Stanisława Thugutta, Bratkowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zachodnia 23,  

99-100 Łęczyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3896



Kwiatowa, Różana, Rumiankowa, 

Tulipanowa, Kaliska od nr 47 do nr 86, 

Wrzosowa, Zachodnia: 1A, 1B, 2, 3, 4, 5, 

7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 

40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58 

7 

ul.: Marii Konopnickiej: 1, 1A, 1B, 2, 3, 

4, 4A, 4B, 4C, 4D, 5, 6, 7, 8, 8A, 8B, 8C, 

9, 11, 13, ks. Jerzego Popiełuszki 

Liceum Ogólnokształcące, ul. Konopnickiej 13, 

99-100 Łęczyca 

8 

ul.: Dominikańska, Kaliska: 10, 10A, 

10B, 10C, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22, 23, 

25, 27, 28, 29, 30A, 32, 32A, 34, 36, Jana 

Kilińskiego, Marii Konopnickiej: 10, 

10A, 10B, 15, 16, 18, Ogrodowa, 

Poznańska, Przedrynek, Szkolna 

Bursa Szkolna, ul. Kaliska 13, 99-100 Łęczyca 

9 

Aleje Jana Pawła II, ul.: Jadwigi 

Grodzkiej, Kaliska: 5, 5A, 5B, 7, 8, 8A, 

9, 9A, Kościelna, Plac Tadeusza 

Kościuszki, Plac Przyjaźni, ul.: 

Kowalska, Nadrzeczna, Panieńska, 

Pocztowa, Kazimierza Odnowiciela, 

Henryka Sienkiewicza, Szpitalna, 

Wodna, Zamkowa, Żydowska 

Dom Kultury, ul. Aleje Jana Pawła II 11,  

99-100 Łęczyca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3896


		2023-05-08T11:41:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




